INDICAÇÃO Nº 960 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

em caráter de urgência, a sinalização horizontal, com a devida pintura de faixa de

divisão da via, na Av. Tuany Toleado (Via Gastronômica), no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que os

condutores de veículos estão solicitando junto á este vereador que seja feito essa

sinalização. O fato  de não existir faixa que  divide os lados da via,   tornando difícil

para os motorista, especialmente à noite.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1R4N9X9K7S2Z1C3
		2020-06-30T14:44:18-0300